e) Declaração da empresa de que cumprirá todas as normas existentes sobre Segurança e Medicina do Trabalho na 

execução contratual. 

5.16 As empresas tomarão ciência do resultado pelo site da Fundação do ABC (www.fuabc.org.br). 

6 - DO VALOR E DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 

6.1 O Valor Referencial máximo aceito para a prestação dos serviços é de R$ 6.668.142,90 (seis milhões, seiscentos 

e sessenta e oito mil, cento e quarenta e dois reais e noventa centavos) mensais, perfazendo o valor total anual 

de R$ 80.017.714,80 (oitenta milhões, dezessete mil, setecentos e quatorze reais e oitenta centavos) anuais. 

7 DOS QUESTIONAMENTOS E ESCLARECIMENTOS 

7.1 Os questionamentos e/ou esclarecimentos do MEMORIAL DESCRITIVO poderá ser enviado nos e-mails: 

diego.boracini@cssbc.org.br, em até 02 (dois) dias úteis anteriores à data final fixada para entrega de propostas,